

## Alter Medica Olejek Laurowy z kurkumą 30 ml

cena: 38,22 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	alter medica
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Alter Medica olejek laurowy z kurkumą 30 ml

### Składniki:

oliwa z oliwek extra virgin , olejek z liści i korzeni wawrzynu szlachetnego, olejek z kłącza kurkumy, naturalny aromat kolendry i rozmarynu.

### Zawartość składników 8 kropli / 24 krople:

Olejek z liści i korzeni wawrzynu szlachetnego 28mg / 84mg  
Olejek z kłącza kurkumy 14mg / 42mg

### Zalecane spożycie:

4 - 6 kropli, 2 - 4 razy dziennie, należy rozcieńczyć w ok. 1/2 szklanki wody, herbaty lub soku. Należy dobrze rozmieszać.

### Uwagi:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zawsze stosować produkt po rozcieńczeniu. Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować u dzieci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Ze względu na zawartość naturalnych składników - kolor, zapach i smak poszczególnych partii mogą się różnić. Nie ma to żadnego

wpływu na jakość i działanie produktu. Przed użyciem wstrząsnąć.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Zawartość netto: 30 ml

Po otwarciu przechowywać szczelnie zamknięty, w temperaturze pokojowej, nieprzekraczającej 25°C. Chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Suplementy diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.